КАРТОЧКА ЭЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТА

Договор поставки канцтоваров № 09-2025 от 20.03.2025г.

Дата и время формирования Информационная система или сервис
20.03.2025 13:56:13 https://td.ccx.kz

Содержание:
Информационный блок 1
Визуализация электронного документа 2
Визуализация подписей под электронным документом 4

Перечень вложенных файлов:
1. Договор поставки канцтоваров №

09-2025 от 20.03.2025г..pdf
Подлинник электронного документа

2. 1.cms ЭЦП, ДОЛГАЛЁВА АЙГУЛЬ
БИРЖАНОВНА

3. 2.cms ЭЦП, РЕНКЕ АНДРЕЙ
ВЛАДИМИРОВИЧ

При формировании карточки электронного документа была автоматически выполнена
процедура проверки ЭЦП в соответствии с положениями Приказа Министра по инвестициям и
развитию Республики Казахстан «Об утверждении Правил проверки подлинности электронной
цифровой подписи».

Карточка электронного документа — это файл в формате PDF, состоящий из визуально
отображаемой части и вложенных файлов.

Визуально отображаемая часть карточки электронного документа носит исключительно
информативный характер и не обладает юридической значимостью.

Многие программы для просмотра PDF поддерживают вложенные файлы, позволяют
просматривать их и сохранять как обычные файлы. Среди них Adobe Acrobat Reader и браузер
Firefox.

В соответствии с Законом Республики Казахстан «Об электронном документе и электронной
цифровой подписи», подлинник электронного документа обладает юридической значимостью в
том случае, если он подписан ЭЦП и были выполнены проверки подписи в соответствии с
утвержденными правилами.

Данный документ можно проверить через сервис https://validate.ccx.kz.

ВНИМАНИЕ! Остерегайтесь мошенников! При получении электронных документов, обязательно
выполняйте проверку подписей! Злоумышленники могут пробовать подделывать или менять
визуально отображаемую часть карточки,  так как она не защищена от изменения цифровой
подписью.

7288

г.Текели, «20» марта 2025 года

                                                           ДОГОВОР № 09/2025

Товарищество с ограниченной ответственностью «Т-ТРАНЗИТ», БИН 110740003844, в лице

директора Долгалёвой Айгуль Биржановны, действующей на основании Устава, именуемое в

дальнейшем «Покупатель», с одной стороны, и

Индивидуальный предприниматель «Ренке А.В.», ИИН 870808301615, в лице Ренке Андрея

Владимировича, действующего на основании Свидетельства о государственной регистрации

№0000557 Серия 0923, от 28.05.2015 года, именуемый в дальнейшем «Продавец», определенный

способом закупки на информационной системе электронных закупок caspytender.kz на основании

протокола № CASPY.2025.ОИ-33448(П) от 20.03.2025 года и Правил осуществления

деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом министра

национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года  №73, согласен продать

Товар на следующих условиях:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а

Покупатель принять и оплатить Продавцу канцелярские товары (далее-Товар), в количестве,

ассортименте, цене, на сумму и в сроки, согласованные сторонами при выписке накладных

(счета-фактуры). Сумма приобретаемого товара не должна превышать общую сумму договора,

указанную в п.3.1. настоящего Договора.

2. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

2.1. Условия поставки - Склад покупателя Область Жетісу, город Текели ул. Сатбаева, 1.

2.2. Поставка осуществляется по заявке Покупателя в период действия настоящего Договора.

Днем поставки товара считается день передачи Товара Продавцом Покупателю.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Общая сумма Договора составляет 150 000,00 (сто пятьдесят тысяч) тенге, 00 тиын без

НДС.

3.2. Оплата Товара производится Покупателем в тенге, в размере 100%, путем перечисления

денежных средств на расчетный счет Продавца до 31 декабря 2025 года.

3.3. Валюта платежа – KZT

4. ИМУЩЕСТВЕННАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

4.1. Стороны за невыполнение обязательств, взятых на себя по настоящему договору, несут

имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики

Казахстан и настоящим договором.

 5. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА

5.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение (ненадлежащее исполнение)

настоящего договора, если такое неисполнение явилось следствием непреодолимой силы, то есть

возникших после заключения настоящего договора чрезвычайных и непредотвратимых при

данных условиях обстоятельствах, которые стороны не могли разумно предвидеть или

предотвратить.

5.2.  Если обстоятельства непреодолимой силы продлятся больше двух месяцев, то каждая из

сторон имеет право отказаться от дальнейшего выполнения обязательств по данному договору с

возмещением другой стороне реального ущерба, причиненного отказом от исполнения договора.

Сторона, для которой становится невозможным выполнить свои обязательства по настоящему

договору, обязана незамедлительно известить другую сторону о начале и об окончании

обстоятельств, препятствующих выполнению ее обязательств по договору и представить в

Визуализация электронного документа 7288

Карточка электронного документа
Договор поставки канцтоваров № 09-2025 от 20.03.2025г. стр. 2 из 5

ВИЗУАЛИЗАЦИЯ Э
ЛЕКТ

РОННОГО
 Д

ОКУ
МЕНТА

течение двух недель соответствующий документ Торгово-Промышленной палаты или иного

уполномоченного органа (учреждения).

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Срок действия настоящего договора устанавливается со дня его подписания до 31 декабря

2025 года

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1. Стороны обязаны надлежащим образом в 3-х дневный срок письменно известить друг друга

обо всех изменениях платежных и иных реквизитов.

7.2. Право собственности на поставленный товар без каких-либо ограничений переходит к

Покупателю в момент получения товара от Продавца.

7.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, если

они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

7.4. Заключение Сторонами настоящего договора, соглашений, изменяющих и/или дополняющих

договор, может осуществляться Сторонами посредством факсимильной связи с последующим

обменом оригиналов документов.

7.5. Все сообщения, уведомления, вся переписка по настоящему договору, изменения и

дополнения к настоящему договору стороны направляют друг другу по почтовому адресу,

указанному в настоящем договоре, с уведомлением о вручении, либо иным способом с

подтверждением получения.

7.6.  При не достижении взаимоприемлемого решения Стороны вправе передать спорный вопрос

в соответствии с действующим законодательством РК на разрешение суда.

7.7. Настоящий договор составлен в двух имеющих одинаковую юридическую силу экземплярах

на четырех страницах, без помарок и исправлений (за исключением оговоренных), написан на

русском языке.

8. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

8.1. Все споры и разногласия, возникшие при выполнении настоящего договора, стороны будут

стремиться разрешить путем переговоров с обязательным предъявлением претензии. Претензия

подлежит рассмотрению в 30-тидневный срок со дня её получения. При невозможности

претензионного урегулирования, спор передается на рассмотрение в суд по месту нахождения

ответчика в соответствии с действующим законодательством РК.

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

«Продавец» «Покупатель»

ИП «Ренке А.В.»

Республика Казахстан,

Область Жетісу, 041700

г.Текели, ул. Тауелсіздік 22 А.

Тел: 8 707 242 09 19

ИИН: 870808301615

ИИК KZ468560000009767550

Филиал АО «Банк ЦентрКредит»

г.Талдыкорган

БИК KCJBKZKX

 ТОО «Т-Транзит»

Республика Казахстан,

Область Жетісу, г.Текели,

ул. Сатбаева, 1, 041700,

Тел/факс: 87717790536

БИН: 110740003844

ИИК: KZ338562203115829991 (KZT)

Банк: АО «Банк ЦентрКредит»

БИК: KCJBKZKX

Ренке А.В.

Директор

Долгалёва А.Б.

Визуализация электронного документа 7288

Карточка электронного документа
Договор поставки канцтоваров № 09-2025 от 20.03.2025г. стр. 3 из 5

ВИЗУАЛИЗАЦИЯ Э
ЛЕКТ

РОННОГО
 Д

ОКУ
МЕНТА

Визуализация электронной цифровой подписи 7288

Карточка электронного документа
Договор поставки канцтоваров № 09-2025 от 20.03.2025г. стр. 4 из 5

Подпись №1

Дата формирования подписи:

20.03.2025 13:48:42

Подписал(а):

ДОЛГАЛЁВА АЙГУЛЬ БИРЖАНОВНА, ИИН 831007401771

Товарищество с ограниченной ответственностью "Т-ТРАНЗИТ", БИН

110740003844

Шаблон:

- Политики применения регистрационных свидетельств (1.2.398.3.3.2)

Допустимое использование:

- Электронная подпись

- Неотрекаемость

- Выработка сеансового ключа

- Удаленная идентификация (1.2.398.3.3.4.3.2)

- Защищенная электронная почта (ЭЦП) (1.3.6.1.5.5.7.3.4)

- Юридическое лицо/совместное предпринимательство (1.2.398.3.3.4.1.2)

- Первый руководитель юридического лица/совместное

предпринимательство (1.2.398.3.3.4.1.2.1)

Субъект: ДОЛГАЛЁВА АЙГУЛЬ БИРЖАНОВНА
Альтернативные имена:
Серийный номер:
630738316083889794283474386604800184407772990
585
С: 19.02.2025 15:04:02
По: 19.02.2026 15:04:02
Издатель: C=KZ,CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022

Метка времени: 20.03.2025 13:48:42
Субъект: O=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ,C=KZ,CN=TIME-STAMPING AUTHORITY
Серийный номер:
-617442946773002227165297165864793577861506145
897
Издатель: C=KZ,CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022

OCSP: good
Сформирован: 20.03.2025 13:48:44
Субъект: O=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ,C=KZ,CN=OCSP RESPONDER
Серийный номер:
478496811935527982111731190723852551455368839
072
Издатель: C=KZ,CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022

Визуализация электронной цифровой подписи 7288

Карточка электронного документа
Договор поставки канцтоваров № 09-2025 от 20.03.2025г. стр. 5 из 5

Подпись №2

Дата формирования подписи:

20.03.2025 13:56:09

Подписал(а):

РЕНКЕ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, ИИН 870808301615

Шаблон:

- Политики применения регистрационных свидетельств (1.2.398.3.3.2)

Допустимое использование:

- Электронная подпись

- Неотрекаемость

- Выработка сеансового ключа

- Удаленная идентификация (1.2.398.3.3.4.3.2)

- Защищенная электронная почта (ЭЦП) (1.3.6.1.5.5.7.3.4)

- Физическое лицо (1.2.398.3.3.4.1.1)

Субъект: РЕНКЕ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
Альтернативные имена:
Серийный номер:
326843573153994529129645154678964470973915093
429
С: 21.10.2024 09:02:31
По: 21.10.2025 09:02:31
Издатель: C=KZ,CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022

Метка времени: 20.03.2025 13:56:09
Субъект: O=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ,C=KZ,CN=TIME-STAMPING AUTHORITY
Серийный номер:
-448249928284076792861002567935479087460023974
293
Издатель: C=KZ,CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022

OCSP: good
Сформирован: 20.03.2025 13:56:10
Субъект: O=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ,C=KZ,CN=OCSP RESPONDER
Серийный номер:
478496811935527982111731190723852551455368839
072
Издатель: C=KZ,CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ
ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022

г.Текели, «20» марта 2025 года

                                                           ДОГОВОР № 09/2025

Товарищество с ограниченной ответственностью «Т-ТРАНЗИТ», БИН 110740003844, в лице

директора Долгалёвой Айгуль Биржановны, действующей на основании Устава, именуемое в

дальнейшем «Покупатель», с одной стороны, и

Индивидуальный предприниматель «Ренке А.В.», ИИН 870808301615, в лице Ренке Андрея

Владимировича, действующего на основании Свидетельства о государственной регистрации

№0000557 Серия 0923, от 28.05.2015 года, именуемый в дальнейшем «Продавец», определенный

способом закупки на информационной системе электронных закупок caspytender.kz на основании

протокола № CASPY.2025.ОИ-33448(П) от 20.03.2025 года и Правил осуществления

деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом министра

национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года  №73, согласен продать

Товар на следующих условиях:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а

Покупатель принять и оплатить Продавцу канцелярские товары (далее-Товар), в количестве,

ассортименте, цене, на сумму и в сроки, согласованные сторонами при выписке накладных

(счета-фактуры). Сумма приобретаемого товара не должна превышать общую сумму договора,

указанную в п.3.1. настоящего Договора.

2. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

2.1. Условия поставки - Склад покупателя Область Жетісу, город Текели ул. Сатбаева, 1.

2.2. Поставка осуществляется по заявке Покупателя в период действия настоящего Договора.

Днем поставки товара считается день передачи Товара Продавцом Покупателю.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Общая сумма Договора составляет 150 000,00 (сто пятьдесят тысяч) тенге, 00 тиын без

НДС.

3.2. Оплата Товара производится Покупателем в тенге, в размере 100%, путем перечисления

денежных средств на расчетный счет Продавца до 31 декабря 2025 года.

3.3. Валюта платежа – KZT

4. ИМУЩЕСТВЕННАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

4.1. Стороны за невыполнение обязательств, взятых на себя по настоящему договору, несут

имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики

Казахстан и настоящим договором.

 5. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА

5.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение (ненадлежащее исполнение)

настоящего договора, если такое неисполнение явилось следствием непреодолимой силы, то есть

возникших после заключения настоящего договора чрезвычайных и непредотвратимых при

данных условиях обстоятельствах, которые стороны не могли разумно предвидеть или

предотвратить.

5.2.  Если обстоятельства непреодолимой силы продлятся больше двух месяцев, то каждая из

сторон имеет право отказаться от дальнейшего выполнения обязательств по данному договору с

возмещением другой стороне реального ущерба, причиненного отказом от исполнения договора.

Сторона, для которой становится невозможным выполнить свои обязательства по настоящему

договору, обязана незамедлительно известить другую сторону о начале и об окончании

обстоятельств, препятствующих выполнению ее обязательств по договору и представить в

течение двух недель соответствующий документ Торгово-Промышленной палаты или иного

уполномоченного органа (учреждения).

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Срок действия настоящего договора устанавливается со дня его подписания до 31 декабря

2025 года

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1. Стороны обязаны надлежащим образом в 3-х дневный срок письменно известить друг друга

обо всех изменениях платежных и иных реквизитов.

7.2. Право собственности на поставленный товар без каких-либо ограничений переходит к

Покупателю в момент получения товара от Продавца.

7.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, если

они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

7.4. Заключение Сторонами настоящего договора, соглашений, изменяющих и/или дополняющих

договор, может осуществляться Сторонами посредством факсимильной связи с последующим

обменом оригиналов документов.

7.5. Все сообщения, уведомления, вся переписка по настоящему договору, изменения и

дополнения к настоящему договору стороны направляют друг другу по почтовому адресу,

указанному в настоящем договоре, с уведомлением о вручении, либо иным способом с

подтверждением получения.

7.6.  При не достижении взаимоприемлемого решения Стороны вправе передать спорный вопрос

в соответствии с действующим законодательством РК на разрешение суда.

7.7. Настоящий договор составлен в двух имеющих одинаковую юридическую силу экземплярах

на четырех страницах, без помарок и исправлений (за исключением оговоренных), написан на

русском языке.

8. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

8.1. Все споры и разногласия, возникшие при выполнении настоящего договора, стороны будут

стремиться разрешить путем переговоров с обязательным предъявлением претензии. Претензия

подлежит рассмотрению в 30-тидневный срок со дня её получения. При невозможности

претензионного урегулирования, спор передается на рассмотрение в суд по месту нахождения

ответчика в соответствии с действующим законодательством РК.

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

«Продавец» «Покупатель»

ИП «Ренке А.В.»

Республика Казахстан,

Область Жетісу, 041700

г.Текели, ул. Тауелсіздік 22 А.

Тел: 8 707 242 09 19

ИИН: 870808301615

ИИК KZ468560000009767550

Филиал АО «Банк ЦентрКредит»

г.Талдыкорган

БИК KCJBKZKX

 ТОО «Т-Транзит»

Республика Казахстан,

Область Жетісу, г.Текели,

ул. Сатбаева, 1, 041700,

Тел/факс: 87717790536

БИН: 110740003844

ИИК: KZ338562203115829991 (KZT)

Банк: АО «Банк ЦентрКредит»

БИК: KCJBKZKX

Ренке А.В.

Директор

Долгалёва А.Б.